
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 856

Data da emissão do comprovante: 03/01/2025 20:11:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2023.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de
Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 19/06/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2023 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

01/08/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/856/pnbspaquisicao-de-generos-alimenticios-para-suprir-as-necessidades-da-prefeitura-municipal-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f9a4845cde629c1c3153e541fe3937f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64a848de050a65f40e0945d0329c4387.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/08/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

01/08/2023 00:00:00ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO Baixar

07/06/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/06/2023 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

07/06/2023 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

07/06/2023 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

07/06/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

07/06/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

07/06/2023 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

07/06/2023 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230316/2023 M V GUS... 21/07/2023 21/07/2024 R$ 442.140,80 Visualizar

20230315/2023 G DA SI... 21/07/2023 21/07/2024 R$ 1.248.895,16 Visualizar

20230314/2023 M V S M... 21/07/2023 21/07/2024 R$ 165.955,00 Visualizar

20230313/2023 J. J. S... 21/07/2023 21/07/2024 R$ 1.710.100,00 Visualizar

20230312/2023 PEDRO I... 21/07/2023 21/07/2024 R$ 1.492.305,15 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a55bfec3e824acd521bc2fbd5856a54.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/297d8475aaec1fb0bd0a690491618d95.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96180d7358b3cc70fcaa194e547fd16c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcb07175aebb755dd74dfb25ffae0893.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcfabf1c40e4a5d90343df6ec6663ae1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba639b7dba2616ba8b35452d0fbd8878.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab30e2a47c4c1bc63dc42d7ec57d9afb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c6ab5d57ca9cbf120e994a87ab60687.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1db9ea23e2f1c603567565707d2c3b9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4995c6c5a596d3ec4ce8b3fd749dd6ca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1194
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1192
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1195
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1193
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1196

